Башҡортостан

Республикаһының Ҡыйғы  районы муниципаль

районының Абзай

  ауыл Советы ауыл

билǝмǝһе Советы
(Башҡортостан  Республикаһының Ҡыйғы районының
Абзай ауыл Советы )

	[image: image4.png]

	Совет

сельского  поселения

Абзаевский сельсовет

муниципального  района

Кигинский район

Республики Башкортостан

(Совет Абзаевского сельсовета Кигинского района

Республики Башкортостан)

ҠАРАР                                                                              РЕШЕНИЕ
27 февраль 2019 й.                        № 27-47-8                       27 февраля 2019 г.
Абзай ауылы                                                                                           с. Абзаево

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Абзаевский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан от 03 марта 2015 года № 26-43-4 «Об определении схемы избирательных округов по выборам депутатов Совета сельского поселения Абзаевский сельсовет муниципального района Кигинский район
Республики Башкортостан двадцать седьмого созыва»

В соответствие со статьей 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 15 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, Совет сельского поселения Абзаевский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан    р е ш и л:
1. Внести следующие изменения в решение Совета сельского поселения Абзаевский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан от 03 марта 2015 года № 26-43-4 «Об определении схемы избирательных округов по выборам депутатов Совета сельского поселения Абзаевский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан двадцать седьмого созыва»:
1). В наименовании, в пункте 1 решения Совета сельского поселения Абзаевский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан от 03 марта 2015 года № 26-43-4 и приложениях 1, 2 к нему, слова «двадцать седьмого созыва» заменить словами «двадцать восьмого созыва».
2). В соответствии с числом избирателей, зарегистрированных на территории сельского поселения Абзаевский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан по состоянию на 1 января 2019 года, внести соответствующие изменения в приложение 1.

3. Обнародовать  схему одномандатных избирательных округов и её графическое изображение на информационном стенде в  здании  Администрации    сельского поселения Абзаевский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан по адресу: с. Абзаево ул. Мира д. 3 Кигинского района Республики Башкортостан и опубликовать на официальном сайте сельского поселения Абзаевский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан не позднее 6 марта 2019 г.
4. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан.

5. Контроль исполнения решения возложить на Главу сельского поселения Абзаевский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан

Глава сельского поселения                                                         З. Г.Камалов

Приложение 1

к решению Совета сельского поселения

Абзаевский сельсовет муниципального
района Кигинский район

Республики Башкортостан

№ 27-47-8 от «27» февраля 2019 г.
Схема избирательных округов

по выборам депутатов Совета сельского поселения Абзаевский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан

	№ избирательного округа
	Описание округа с указанием центра округа
	Численность избирателей

	Абзевский избирательный участок № 2317

(центр -  с.Абзаево, улица Октября, д. № 32 А, здание филиала МБУК РДК МР Кигинский район РБ)

	1
	село Абзаево

ул. Учителей с дома № 1 по дом № 47

ул. Мира с дома № 1 по дом № 25

ул. Мира с дома № 8 по дом № 28
	81

	2
	село Абзаево

ул. Октября с дома № 1 по дом № 37

ул. Октября с дома № 2 по дом № 46

ул. Салавата с дома № 2 по дом № 10

ул. Салавата с дома № 3 по дом № 13
	79

	3
	село Абзаево

ул. Октября с дома № 39 по дом № 71

ул. Октября с дома № 48 по дом № 84

ул. Школьная с дома № 4 кв. 1  по дом № 4 кв.2
	91

	4
	село Абзаево

ул. Заречная с дома № 1 по дом № 41

ул. Заречная с дома № 2 по дом № 50
	92

	Алагузовский избирательный участок № 2318

(центр - д. Алагузово, улица Гагарина, 77, здание филиала МОБУ СОШ с.Абзаево МР Кигинский район РБ НОШ д. Алагузово)

	5
	деревня  Алагузово

ул. Гагарина с дома № 2 по дом № 42

ул. Гагарина с дома № 3 по дом № 41
	83

	6
	деревня  Алагузово

ул. Гагарина с дома № 46 по дом № 68 кв.2

ул. Гагарина с дома № 43 по дом № 63

ул. Березка с дома № 2 по дом № 14

ул. Хамзы с дома № 1 по дом № 13

ул. Хамзы с дома № 6 по дом № 12
	82

	7
	деревня  Алагузово

ул. Гагарина с дома № 70 по дом № 116

ул. Гагарина с дома № 75 по дом № 121
	88

	8
	деревня  Алагузово

ул. Молодежная с дома № 2 по дом № 48

ул. Молодежная с дома № 1 по дом № 57
	86

	Масяковский избирательный участок № 2319

(центр - д. Масяково, улица Г. Камалова, 65, здание филиала МБУК РДК МР Кигинский район РБ Масяковский СК)

	9
	деревня Масяково

ул. Г. Камалова с дома № 1 по дом № 42
	78

	10
	деревня Масяково

ул. Г. Камалова с дома № 43 по дом № 73
	82

Приложение 2
к решению Совета сельского поселения

Абзаевский сельсовет муниципального
района Кигинский район

Республики Башкортостан

№ 27-47-8 от «27» февраля 2019 г.
Графическое изображение схемы избирательных округов
по выборам депутатов Совета сельского поселения Абзаевский сельсовет муниципального района Кигинский район

Республики Башкортостан
с. Абзаево

[image: image1]
д. Алагузово

[image: image2]
д. Масяково

[image: image3]
[image: image5.png]

[image: image6.png]

[image: image7.png]